PRESS RELEASE

2021年 8月 24日

各 位

ライフワンズ株式会社

東京都目黒区上目黒 2丁目 1番 1号

代表取締役社長 野村 大介

[厚生労働大臣許可]

有料職業紹介事業 13-ユ-303765

拠点集約に関するお知らせ

当社は、東京、横浜、名古屋、大阪に拠点を集中し、仙台、埼玉、千葉、福岡事業所を

閉鎖することを決定しましたので、お知らせいたします。

新型コロナウィルス感染拡大をきっかけに、都市部から地方部へ拠点を移転する動きが

あるものの、人口や GDPなどマクロの観点からは、都市部への集中が続いていることは明

白です。都道府県別人口は、東京が 1 位、神奈川が 2 位、大阪が 3 位、愛知が 4 位となっ

ており、都道府県別 GDPは、東京が 1位、愛知が 2位、大阪が 3位、神奈川が 4位となっ

ております。当社は、既存ビジネスを更なる成長軌道に乗せるため、拠点を東京、横浜、

名古屋、大阪に集中し、優秀な人材の確保を図ってまいります。

また、先立って 2021年 8月 1日付でグループの組織再編も行っております。今回の拠点

集約により、優秀な人材の確保を図るだけでなく、拠点内及び拠点間のコミュニケーショ

ンの向上、さらに部門・組織を超えた連携強化によるシナジーの創出促進を図ってまいり

ます。今後ともライフワンズ株式会社をご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。

お問い合わせ先

ライフワンズ株式会社 業務管理部

担当：取締役業務管理部長 水口 絢治

〒153-0051 東京都目黒区上目黒 2-1-1 中目黒 GTタワー11F

Tel. 03-5720-5731 Fax. 03-5720-5732

以 上